
UCHWAŁA NR XXXI / 165 / 2009 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH  

Z DNIA 13 SIERPNIA 2009 ROKU 
 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 rok. 
 

 

          Na  podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz art. 184 ust. 1 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. z 2005 r., Nr 249, 

poz. 2104 z późn. zmianami/ - Rada Gminy w Wadowicach Górnych uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1 
 

W budżecie gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian: 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 390.460 zł zgodnie z załącznikiem  

do niniejszej uchwały. 
 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 650.678 zł zgodnie z załącznikiem    

do niniejszej uchwały. 
 

3. Deficyt budżetu w wysokości 260.218 zł będzie sfinansowany: 

 - przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 260.218 zł. 

 

§ 2 
 

Określone w § 1 zmiany wprowadza się do Uchwały Rady Gminy w Wadowicach 

Górnych nr XXVII/137/2009 z dnia 26 marca 2009 roku (Uchwała budżetowa na 2009 

rok.) 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Rady Gminy nr XXXI / 165 / 2009 z dnia 13 sierpnia 2009 roku 
 

 

 

DOCHODY 
 

NAZWA Zwiększenia Zmniejszenia 

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 355.600   
   

Dochody bieżące 5.600  

- Odszkodowanie za zniszczone drogi (Geofizyka Kraków) 5.600  
   

Dochody majątkowe 350.000  

- Dotacja na usuwanie skutków klęsk żywiołowych  350.000  
   

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA  30.000  
   

Dochody bieżące 30.000  

- Część oświatowa subwencji ogólnej  30.000  
   

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 360  
   

Dochody bieżące 360  

- Wpływy z usług (Szkoła Podstawowa w Woli Wadowskiej – 360)   
   

DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

4.500 

 

   

Dochody bieżące 4.500  

- Dotacja z Powiatu Mieleckiego na realizację zadania pod nazwą 

”VIII Powiatowy Przegląd Kapel Ludowych” – 4.500 

  

   

RAZEM 390.460  

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 390.460 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WYDATKI 
 

 

DZ. NAZWA Zwiększenia Zmniejszenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 532.942  3.500 
    

 60014 Drogi publiczne powiatowe 23.500  
    

 Wydatki majątkowe 23.500  
 - w tym: dotacje 23.500  
 - Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Mieleckiego z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy 

chodnika przy drodze powiatowej Nr 1 163 R Zgórsko – 

Wola Wadowska w miejscowości Izbiska 

 

 

 

23.500 

 

    

 60016 Drogi publiczne gminne 37.000 3.500 
 Wydatki majątkowe 37.000 3.500 
 - Wykonanie drogi dojazdowej do Publicznego Gimnazjum 

w Wadowicach Górnych  

 

37.000 

 

 - Budowa chodnika w miejscowości Izbiska  3.500 
    

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 472.442  
 Wydatki majątkowe 472.442  
 - Odbudowa drogi gminnej nr 103 652 Zabrnie – Wzdłuż 

Wału – Kasale na odcinku w km 1+400 – 2+100 

 - Odbudowa drogi gminnej nr 103 657 Wadowice Dolne – 

Cmentarz – Wampierzów na odcinku w km 0+000 – 0+500 

- Odbudowa drogi nr działki 431 w Wadowicach Dolnych 

na odcinku w km 0+000 – 0+760 

- Odbudowa drogi gminnej nr 103 677 Partynia – Pień 

na odcinku w km 0+625 – 0+900 

 

138.995 

 

101.693 

 

150.834 

 

80.920  

 

    

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 

29.000 

 

    

 75412 Ochotnicze straże pożarne 24.000  
 Wydatki bieżące 17.000  
    

 Wydatki majątkowe 7.000  
 - Zakup pompy szlamowej spalinowej dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Wadowicach Dolnych  

 

7.000 

 

    

 75421 Zarządzanie kryzysowe 5.000  
 Wydatki bieżące  5.000  
    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2.993  
    

 75814 Różne rozliczenia finansowe 2.993  
 Wydatki bieżące 2.993  
 - zwrot opłaty eksploatacyjnej (Polskie Górnictwo Naftowe 

i Gazownictwo) – 2.993 

  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 96.860 20.000 
    



 80101 Szkoły podstawowe 96.860 20.000 
    

 Wydatki bieżące 96.860  
 - SP Wola Wadowska - 360   
 - SP Wadowice Górne – 10.000   
 - SP Wampierzów (remont) – 37.500   
 - SP Wadowice Górne (malowanie) – 21.000   
 - SP Wadowice Dolne (malowanie)– 25.500   
 - SP Zabrnie (remont) – 2.500   
    

 Wydatki majątkowe  20.000 
 - Szkoła Podstawowa w Wadowicach Górnych (wykonanie 

parkingu wraz z przesunięciem ogrodzenia) 

  

20.000 
    

851 OCHRONA ZDROWIA 2.883  
    

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.883  
    

 Wydatki bieżące 2.883  
    

852 POMOC SPOŁECZNA 6.800 6.800 
    

 85295 Pozostała działalność 6.800 6.800 
    

 Wydatki bieżące 6.800 6.800 
 - w tym: dotacje  6.800  
 - Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Wadowicach Górnych z siedzibą w Wadowicach Dolnych  

(projekty realizowane w ramach PIS) – 6.800 zł 

 

 

  

 

    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

9.500  

 

    

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4.500  
    

 Wydatki bieżące 4.500  
 - w tym: dotacje  4.500  
 - Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Wadowicach Górnych z siedzibą w Wadowicach Dolnych  

(VIII Powiatowy Przegląd Kapel Ludowychj) – 4.500 zł 

  

    

 92195 Pozostała działalność 5.000  
    

 Wydatki bieżące 5.000  
    

RAZEM 680.978  30.300  

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 650.678  

 

 
 


